CAP. CLXXXII. Lin. 1. δὲ "Αμασίς ἴς τὴν Ἑλλάδα) Sic *Med.* *Ask.* *Pass.* Ceteri δὲ "Αμ. πέμψας ἴς τὴν Ἑλλ. cum *Aldo.* — Participium ciecit *Wess.* cum *Gron.* quod pro scholio a nonnullis adiectum videri poterat ex cap. 159, 9. Sane necessarium h. l. non fuisse intelligitur ex eodem hoc cap. *l. 8 seq.* et ex IV. 88. et 152. Et cum *Med.* et aliis ignorant id verbum h. l. *F.*

IN HERODOTI LIB. II. 271

et *Paris.* l. 3 seq. καὶ εἰκόνα usque Ἀθηναῖς praetermissa sunt in *F.* l. 5. λίνεον abest *Arch. Wind.* Conf. lib. III. 47. l. 7. μέχρις ἐμεῦ) Sic *F.* cum aliis; non μέχρι l. 9. Αἰάνεος) Conf. III. 139, 7. l. 11. τοῦ Δαναοῦ. Articulum ignorant *Arch. Wind.* — et *F.* l. 12. ἴδρυσθαι) ἴδρυσθαι *Med. Pass. Ash.* [Et sic ed. *Wess.* cum *Gron.* ἴδρυσθαι; *F.*] ἴδρυσθαι *Paris. A. B. [Pa. b. c. d.] Windob. Arch. Ald.* — quod revocavi cum *Schaef.* *Ibid.* προστρέψας scripsi cum *Schaef.* et *Borh.* pro vulgato προστρέψας. conf. *Var. Lect.* III. 48, 8. l. 14. Κύπρον κατιστέψατο etc. exscripsit *Eustath.* in *Homer.* p. 827, 27. — *Iliad.* λ'. p. 759, 7. ed. Bas.

FINIS VARIETATIS LECTIONIS

IN HERODOTI LIB. II.